
 

Nowy Sącz, 23.05.2010 r. 
 
 
 
 
 
Numer sprawy: VIII-271-1-8/11 
 
 

     
        

  

 
Dotyczy:  zamówienia publicznego p.n. „Sprzedaż energii elektrycznej do obiektów Małopolskiego 

Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu i Nowym Targu” 

 

W związku z zapytaniem, które wpłynęło do siedziby Zamawiającego w dniu 20 maja 2011 r. 

w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji na „Sprzedaż energii elektrycznej do obiektów Małopolskiego 

Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu i Nowym Targu” Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ 

działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) udziela wyjaśnień. 

 

Pytanie 1: 

Prosimy o informację czy układ pomiarowy służący do rozliczeń wg taryfy B23 jest przystosowany do 

przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy ? 

Odpowiedź: 

TAK, układ pomiarowy służący do rozliczeń wg taryfy B23 jest przystosowany do przeprowadzenia 

procedury zmiany sprzedawcy. 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o informację, jaki jest okres wypowiedzenia umowy dla Budynku przy ul. Narutowicza 9 – 

Taryfa C11 ? 

Odpowiedź: 

Powyższy temat był przedmiotem odpowiedzi w dniu 20 maja 2011 r. Odpowiedź została umieszczona na 

stronie internetowej Zamawiającego o treści:  

Nowy Sącz ul. Narutowicza 9 - „dwumiesięczny okres wypowiedzenia po złożeniu przez jedną ze Stron 

wypowiedzenia w formie pisemnej ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego”.  

Ponadto wyjaśniamy, że pytanie jest bezzasadne, gdyż dla obiektu przy ul. Narutowicza 9 w Nowym 

Sączu umowa na sprzedaż energii elektrycznej obowiązuje do 30 czerwca br. i umowa na dystrybucję 

energii w tym punkcie jest zawarta na czas nieokreślony. 

Podobnie jest z budynkiem przy ul. Kościuszki 34 w Nowym Targu z tym, że umowa o dystrybucję energii 

obowiązuje do 31.07.2012 r.   

 

Pytanie 3: 

W punkcie 19.6 SIWZ określacie Państwo termin płatności faktur jako 30 dni od daty dostarczenia 

prawidłowo wystawionej faktury. Jest to zbyt długi okres płatności. Wnosimy o zmianę tego zapisu na: 

21 dni od daty dostarczenia faktury albo 30 dni od daty wystawienia faktury. 

 

 



 

Odpowiedź: 

Powyższy temat był przedmiotem odpowiedzi w dniu 23 maja 2011 r. Odpowiedź została opublikowana 

na stronie internetowej Zamawiającego i jednocześnie został zmieniony termin składania i otwarcia ofert. 

W odpowiedzi na zapytanie dot. terminu płatności Zamawiający pismem z dnia 23 maja 2011 r. zmienił 

zapis punktu 19.6 SIWZ: 

BYŁO: „Termin zapłaty faktury 30 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury” 

JEST: „Termin zapłaty faktury 30 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury przez Wykonawcę, pod 

warunkiem, że faktura zostanie doręczona Zamawiającemu, na co najmniej 21 dni przed tak określonym 

terminem płatności. W przypadku nie doręczenia Zamawiającemu faktury, na co najmniej 21 dni przed 

terminem płatności określonym w fakturze, termin płatności wskazany w fakturze zostanie automatycznie 

przedłużony o czas opóźnienia.” 

 

Pytanie 4: 

W punkcie 19.11 SIWZ ze względu na późny termin składania ofert, termin ogłoszenia wyników przetargu, 

czas na odwołania, okres 30 dni jakie ma OSD na przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz 

uwzględniając okres wypowiedzenia umowy sprzedaży energii elektrycznej do budynku przy 

ul. Narutowicza 9, wnosimy by umowa sprzedaży energii elektrycznej dla wszystkich objętych nią 

obiektów obowiązywała od 1.07.2011 r. lecz nie wcześniej niż od dnia skutecznego przeprowadzenia 

procedury zmiany sprzedawcy i zawarcia umów dystrybucji energii elektrycznej. 

Odpowiedź: 

Dla obiektów pod adresem: ul. Kościuszki 34 w Nowym Targu oraz ul. Narutowicza 9 w Nowym Sączu 

podtrzymujemy termin obowiązywania umowy od 1 lipca 2011r. 

Natomiast dla obiektu przy ul. Kościuszki 34 oraz ul. Długosza 3 w Nowym Sączu w punkcie 19.11 SIWZ 

wyraźnie zaznaczyliśmy, że termin ten może ulec zmianie. Niezależnie od powyższego Zamawiający 

uściśla ten zapis. 

BYŁO: 

19.11 Okres obowiązywania umowy: okres obowiązywania umowy ustala się na 16 miesięcy od 

01.07.2011 r. do 31.10.2012 r. Przewidywany termin rozpoczęcia realizacji umowy w zakresie 

sprzedaży energii do Budynku Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu, 

ul. Długosza 3 oraz Galerii Na Bursztynowym Szlaku w Nowym Sączu, ul. Kościuszki 34 może się 

zmienić w przypadku przesunięć w procedurze zmiany sprzedawcy. 

JEST: 

19.11  Okres obowiązywania umowy: okres obowiązywania umowy ustala się na 16 miesięcy od 

01.07.2011 r. do 31.10.2012 r., w tym:  

a)  dla obiektu przy ul. Narutowicza 9 w Nowy Sączu okres obowiązywania umowy ustala się na 

16 miesięcy od 01.07.2011 r. do 31.10.2012 r.  

b)  dla obiektu przy ul. Kościuszki 34 w Nowym Targu okres obowiązywania umowy ustala się na 

16 miesięcy od 01.07.2011 r. do 31.10.2012 r.  

c)  dla obiektu Budynku Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu, ul. Długosza 3 

oraz Galerii Na Bursztynowym Szlaku w Nowym Sączu, ul. Kościuszki 34 okres obowiązywania 

umowy ustala się na 16 miesięcy od 01.07.2011r. do dnia 31.10.2012r. z zastrzeżeniem, że 

z uwagi na konieczność zmiany sprzedawcy po raz pierwszy i konieczność podpisania 

odrębnej umowy na dystrybucję energii z OSD,  termin rozpoczęcia sprzedaży będzie nie 

wcześniej niż od dnia skutecznego przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy i zawarcia 

umowy dystrybucji energii elektrycznej. 

 

POZOSTAŁE POSTANOWIENIA SPECYFIKACJI POSTAJĄ BEZ ZMIAN. 


